
ZARZĄDZENIE Nr  38 

 

DYREKTORA PAŃSTWOWEJ AGENCJI ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

p. o. Dyrektora Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w sprawie 

unieważnienia postępowania konkursowego na realizację zadania nr 14/2021/DEA Adaptacja do 

realizacji on-line programu rekomendowanego w ramach Systemu rekomendacji programów 

profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego 

 

 

Działając na podstawie § 2 ust. 3 załącznika nr 2 - „Regulamin Organizacyjny Państwowej Agencji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”, do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2010 r. 

w sprawie Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (Dz. Urz. MZ Nr 8, poz. 48) 

oraz upoważnienia Ministra Zdrowia z dnia 05.06.2019 r. na dokonywanie czynności określonych  

w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 31 października 2017 r. w sprawie uzyskiwania 

dofinansowania realizacji zadań ze środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych w 

związku z § 6 ogłoszenia o konkursie z dnia 4 listopada 2020 r. na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2016-2020 w ramach celu 

operacyjnego nr 2 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem substancji 

psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Niniejszym unieważniam postępowanie konkursowe na realizację zadania nr 14/2021/DEA - Adaptacja 

do realizacji on-line programu rekomendowanego w ramach Systemu rekomendacji programów 

profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego z uwagi na błąd w odpowiedzi na pytanie 

Wykonawcy, który mógł prowadzić do nierównych szans podmiotów zainteresowanych udziałem w  

konkursie na realizację tego zadania. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-12-03T12:10:11+0100




